
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.06.2021 № 567 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление  

администрации муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 17.03.2014 № 249 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

17.03.2014 № 249 «О создании Комиссии по формированию и исполнению 

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 09.07.2014 № 1132, от 24.10.2014 № 1681, от 15.09.2015 

№ 2037, от 02.02.2016 № 76, от 17.11.2016 № 1320, от 16.08.2017 № 847, от 

09.09.2017 № 939, от 10.11.2017 № 1313, от 13.11.2017 № 1328, от 12.04.2018 № 

386, от 18.07.2018 № 758, от 05.09.2019 № 1213, от 29.11.2019 №1752, от 

10.06.2020 № 635, от 26.01.2021 № 53) изменения, изложив Состав комиссии по 

формированию и исполнению бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области в новой редакции. Прилагается. 

 

 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                            В.Г. Мохов 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от     02.06.2021    № 567 

 

СОСТАВ 

комиссии по формированию и исполнению  

бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

МОХОВ 

Владислав Геннадьевич 

 

ШАВЛОВА 

Галина Геннадьевна 

- глава администрации города Кирово-

Чепецка, председатель комиссии 

 

- заместитель главы администрации города 

Кирово-Чепецка, начальник Департамента 

финансов, заместитель председателя 

комиссии 

 

Секретариат:  

ЛОГИНОВА 

Ольга Леонидовна 

- главный специалист отдела планирования и 

анализа доходов департамента финансов 

администрации города Кирово-Чепецка, 

секретарь комиссии 

 

ПАНАСЮК 

Наталия Васильевна 

- заместитель начальника отдела 

планирования и анализа расходов 

департамента финансов администрации 

города Кирово-Чепецка, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии:  

ГАГАРИНОВ  

Игорь Александрович 

 

- первый заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка 

БУТОРИНА  

Екатерина Геннадьевна 

- начальник МРИ ФНС России №7 по 

Кировской области (по согласованию) 

 

КАСИМОВА 

Марина Николаевна 

- начальник отдела планирования и анализа 

доходов департамента финансов 

администрации города Кирово-Чепецка 



ДАНИЛОВ 

Павел Владимирович 

- заместитель главы администрации города 

Кирово-Чепецка  

 

 

ЛИМОНОВА 

Елена Юрьевна 

- заместитель начальника департамента 

финансов, начальник отдела планирования и 

анализа расходов департамента финансов 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

НАЗАРОВА 

Марина Васильевна 

- консультант отдела казначейского 

исполнения бюджета департамента финансов 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

ПАДЕРИНА 

Татьяна Кимовна 

- заместитель начальника департамента 

финансов, начальник отдела казначейского 

исполнения бюджета департамента финансов 

администрации города Кирово-Чепецка 

 

СНИГИРЕВА 

Юлия Евгеньевна 

- заведующий отделом экономики и развития 

предпринимательства администрации города 

Кирово-Чепецка 

 

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

- заместитель главы администрации города 

Кирово-Чепецка  

 

СТОЛЕСНИКОВА 

Любовь Александровна 

- начальник правового управления 

администрации города Кирово-Чепецка  

 

ЧИЖЕНКО 

Елена Дмитриевна 

- депутат Кирово-Чепецкой городской Думы, 

председатель комиссии по бюджету, 

финансам и налогам Кирово-Чепецкой 

городской Думы (по согласованию) 

 
 

 


